第1号様式

特定建築物使用開始（該当）届

年　　　月　　　日

相模原市保健所長　あて
郵便番号

住　　所

氏　　名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号　　　　　　　　（　　　　　　　）

次のとおり届け出ます。

	特定建築物の名称

	特定建築物の所在地

	特定建築物の主たる用途

	特定建築物の概要等
	特定建築物概要書のとおり

	特定建築物所有者の住所氏名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

	特定建築物の所有者、占有者その他の者で当該特定建築物の維持管理について権原を有するものの氏名及び住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

	□所有者

□全部の管理についての権原を有する者

□維持管理についての権限を有する者

	特定建築物を使用・該当するに至った年月日
	　年月日